甲方委托乙方作为国家税务总局深圳市税务局第三税务分局水果配送项目的承包商，

乙方向甲方供应水果。乙方向甲方供应的水果品种包括但不限于: 苹果、橙子、柑、石榴、

杨桃、香蕉、圣女果、哈密瓜、西瓜、木瓜、提子、水晶梨、砂糖橘、金桔、奇异果、火龙

果、菠萝、菠萝蜜、草莓等,具体提供的品种顺应季节变化,按照甲方需求并结合实际情况

确定。

为了项目顺利实施,甲乙双方在平等互惠的基础之上,经友好协商,就_国家税务总局

深圳市税务局第三税务分局水果配送项目的有关事项达成一致意见,根据《中华人民共和

国民法典》签订本合同,以资共同信守.

甲方: 国家税务总局深圳市税务局第三税务分局

地址: 深圳市福田区八卦五街545栋

联系人:

电话: 传真: 邮政编码:

1

根据国家税务总局深圳市税务局第三税务分局水果配送项目(项目编号: SZZ2022-

QA0071,以下简称“本项目") 的采购结果,国家税务总局深圳市税务局第三税务分局(以

下简称甲方) 选择深圳市绿色家园农产品有限公司(以下简称乙方) 作为该项目的成交供

应商,负责承担国家税务总局深圳市税务局第三税务分局水果配送项目的实施工作.

国家税务总局深圳市税务局第三税务分局

水果配送项目合同

一、服务内容

乙方: 深圳市绿色家园农产品有限公司

地址: 深圳市南山区南山大道南山农批市场3栋218

联系人: 纪文平

统一社会信用代码: 91440300699063880

电话: 0755-26701717传真: 0755-26701717邮政编码: 518000

合同编号: